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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

15.555,15779310 - ITAPEJARA D'OESTE - PR

15.555,15779    1 - FONTE DE RECURSOS - MUNICIPIOS

2.257,9395        20 - CLINICA DE OLHOS GRANZOTTO

281,3919            20502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

29,62 2100813 CLEIMAR SILVEIRA GONCALVES

29,62 295926 DELCI LANZARINI CALDATTO

14,81 1184178 ESTELITA CATARINA PEREIRA

14,81 1183094 EUGENIO STOROSTZ

14,81 1120961 IDALINO NEVES

14,81 1201092 IVONE APARECIDA FERREIRA

14,81 1153521 JOSE QUERINO DA SILVA

14,81 197472 JUVILDE MARIA DELALIBERA

14,81 1189424 LAURI DA SILVA

14,81 163771 LEDUVINO DE AVILA

29,62 276324 MARCOS CAVALHEIRO

14,81 1421968 MARIA ROSA TROCKI

14,81 162562 ROSELEI LUIZ DA SILVA

29,62 294805 TEREZINHA RODRIGUES DOS SANTOS

14,81 18874 VALDEVINO FERREIRA DOS SANTOS

24,24 1            21106001 - 6622 - BIOMETRIA ULTRASSONICA (MONOCULAR)

24,24 195926 DELCI LANZARINI CALDATTO

640,0016            21106003 - 1201 - CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO

40,00 194210 ELIBIA FRAGOSO

40,00 1184178 ESTELITA CATARINA PEREIRA

40,00 1183094 EUGENIO STOROSTZ

40,00 1159496 GERALDO DE OLIVEIRA

40,00 1120961 IDALINO NEVES

40,00 1201092 IVONE APARECIDA FERREIRA

40,00 1153521 JOSE QUERINO DA SILVA

40,00 197472 JUVILDE MARIA DELALIBERA

40,00 1189424 LAURI DA SILVA

40,00 163771 LEDUVINO DE AVILA

80,00 276324 MARCOS CAVALHEIRO

40,00 1421968 MARIA ROSA TROCKI

40,00 162562 ROSELEI LUIZ DA SILVA

40,00 194805 TEREZINHA RODRIGUES DOS SANTOS

40,00 18874 VALDEVINO FERREIRA DOS SANTOS

484,8020            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 234205 CLEUSA CHIQUIN

48,48 294210 ELIBIA FRAGOSO

48,48 2159496 GERALDO DE OLIVEIRA

48,48 252193 HILDA HARKA TICHESKI

48,48 2120961 IDALINO NEVES

48,48 2189424 LAURI DA SILVA

48,48 257562 LENIR SALLA

48,48 2203098 MARIA CRISTINA FABIANE

48,48 2231972 NAHAN MIGUEL BARBOZA

48,48 2177030 TAYLOR MULLER

370,2015            21106017 - 6624 - RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR

24,68 194210 ELIBIA FRAGOSO

24,68 1184178 ESTELITA CATARINA PEREIRA

24,68 1183094 EUGENIO STOROSTZ

24,68 1159496 GERALDO DE OLIVEIRA

24,68 1120961 IDALINO NEVES

24,68 1201092 IVONE APARECIDA FERREIRA

24,68 1153521 JOSE QUERINO DA SILVA

24,68 197472 JUVILDE MARIA DELALIBERA

24,68 1189424 LAURI DA SILVA

24,68 163771 LEDUVINO DE AVILA

24,68 176324 MARCOS CAVALHEIRO

24,68 1421968 MARIA ROSA TROCKI

24,68 162562 ROSELEI LUIZ DA SILVA

24,68 194805 TEREZINHA RODRIGUES DOS SANTOS

24,68 18874 VALDEVINO FERREIRA DOS SANTOS

20,22 6            21106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 234205 CLEUSA CHIQUIN
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6,74 2159496 GERALDO DE OLIVEIRA

6,74 2203098 MARIA CRISTINA FABIANE

412,0817            21106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 1100813 CLEIMAR SILVEIRA GONCALVES

24,24 195926 DELCI LANZARINI CALDATTO

24,24 194210 ELIBIA FRAGOSO

24,24 1184178 ESTELITA CATARINA PEREIRA

24,24 1183094 EUGENIO STOROSTZ

24,24 1159496 GERALDO DE OLIVEIRA

24,24 1120961 IDALINO NEVES

24,24 1201092 IVONE APARECIDA FERREIRA

24,24 1153521 JOSE QUERINO DA SILVA

24,24 197472 JUVILDE MARIA DELALIBERA

24,24 1189424 LAURI DA SILVA

24,24 163771 LEDUVINO DE AVILA

24,24 176324 MARCOS CAVALHEIRO

24,24 1421968 MARIA ROSA TROCKI

24,24 162562 ROSELEI LUIZ DA SILVA

24,24 194805 TEREZINHA RODRIGUES DOS SANTOS

24,24 18874 VALDEVINO FERREIRA DOS SANTOS

25,00 1            40505025 - 2597 - RETIRADA DE CORPO ESTRANHO DA CORNEA

25,00 1200886 AMADO RIBEIRO DE JESUS

267,7210        21 - CLINICA DE OLHOS DE PATO BRANCO LTDA. DR. ZAMBERLAN

59,24 4            20502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

29,62 232317 ELENIR MARCHESAN DALMOLIN

29,62 2176361 JAQUELINE DE ALMEIDA PASQUALOTTO

160,00 4            21106003 - 1201 - CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO

80,00 232317 ELENIR MARCHESAN DALMOLIN

80,00 2176361 JAQUELINE DE ALMEIDA PASQUALOTTO

48,48 2            21106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 132317 ELENIR MARCHESAN DALMOLIN

24,24 1176361 JAQUELINE DE ALMEIDA PASQUALOTTO

1.403,33109        74 - MARCIO ANTONIO DOS SANTOS & CIA LTDA. CONSULTÓRIO

80,00 2            21106003 - 1201 - CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO

80,00 263010 NEUSA LUCIA PILONETTO

1.018,0842            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 292703 ADELI TERESINHA PENTEADO

48,48 2103998 ALVINO CLEIN

48,48 2171528 ANELI DE PARIS SCHUASTZ

48,48 2119494 ANGELA TELLES DOS SANTOS PETKOWICZ

48,48 2182853 BRAHIAN DA SILVA DOS SANTOS

48,48 2187563 CARLOS EDUARDO PRUST

48,48 2424102 DIRCE LOURDES CHIARELLO

48,48 288174 ELMA LISENFELO PEREIRA

48,48 2141788 JOANA DUBENA DOSORETS

48,48 216152 JOAO FEDECHIN

48,48 260020 JOAO ZANATTA

48,48 260020 JOAO ZANATTA

48,48 2162958 KAUANE REGINA XAVIER DOS SANTOS

48,48 262518 LEONIDA SALETE PEFFAN

48,48 2230374 LIDIA LEITE ROSA

48,48 2101813 LOIRI REGINATO DE CAMPOS

48,48 26452 MALVINA FERRARI DUBENA

48,48 2205729 MARIA IRENE SCHUWASTZ

48,48 2180315 NILSON ISIDORO BARONI

48,48 2180354 PEDRO HENRIQUE BENDER RIBEIRO

48,48 2200696 SALETE DOSORETS

24,68 1            21106017 - 6624 - RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR

24,68 163010 NEUSA LUCIA PILONETTO

205,5761            21106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 292703 ADELI TERESINHA PENTEADO

6,74 2103998 ALVINO CLEIN

6,74 2171528 ANELI DE PARIS SCHUASTZ

6,74 2119494 ANGELA TELLES DOS SANTOS PETKOWICZ

6,74 2187563 CARLOS EDUARDO PRUST

6,74 2424102 DIRCE LOURDES CHIARELLO
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6,74 288174 ELMA LISENFELO PEREIRA

6,74 22797 EUZEBIO GOLUNSKI

3,37 1136255 IDENO CARLOS ANTUNES

6,74 2129684 IVONEI MARIA FERRARI BIAZUSSI

6,74 2220631 IVO VILSON LINDNER

6,74 248471 JANETE CIRINO DA SILVA

6,74 2141788 JOANA DUBENA DOSORETS

6,74 216152 JOAO FEDECHIN

6,74 260020 JOAO ZANATTA

6,74 260020 JOAO ZANATTA

6,74 2180834 JOSE AMILTON DE SOUZA

6,74 2162958 KAUANE REGINA XAVIER DOS SANTOS

6,74 262518 LEONIDA SALETE PEFFAN

6,74 2230374 LIDIA LEITE ROSA

6,74 2101813 LOIRI REGINATO DE CAMPOS

6,74 26452 MALVINA FERRARI DUBENA

6,74 2205729 MARIA IRENE SCHUWASTZ

6,74 2241806 MIGUEL LOURIVAL LIKES

6,74 2180315 NILSON ISIDORO BARONI

6,74 275909 ROMILDA PETIKOWCZ

6,74 2200696 SALETE DOSORETS

6,74 299075 TEREZINHA ANTUNES MUSSATTO

6,74 2163584 TEREZINHA MACHADO

6,74 2188874 VALDEMAR VALENTIN

6,74 2201344 VILSON HAFEMANN

75,00 3            40505025 - 2597 - RETIRADA DE CORPO ESTRANHO DA CORNEA

25,00 11347 ANA PIERINA DEPARIS SCHUATZ

25,00 1151647 IVANEI MOSCHEN

25,00 178880 LAIANY MOSCHEN PEREIRA

105,81 5        98 - PHD LABORATORIO PATOLOGIA HUMANA DIAGNOSTICA DO SUDOESTE S/S

14,60 2            20301008 - 30904 - EXAME CITOPATOLOGICO CERVICO VAGINAL/MICROFLORA-RASTREAMENTO

7,30 1204676 DAIANE KUPINSKI

7,30 1110812 MARIA SALETE MOROSINI LADIK

43,21 1            20302007 - 9015 - EXAME ANATOMOPATOLOGICO DE MAMA - PECA CIRURGICA

43,21 1238851 MARINEZ CARRA

48,00 2            20302008 - 9662 - EXAME ANATOMO-PATOLOGICO DO COLO UTERINO - BIOPSIA

24,00 159018 ALENI TERESINHA BIESEK

24,00 1185186 VANDERLEIA GOBBI FABRICIO

387,9843        103 - HOSPITAL DE OLHOS DO SUDOESTE DO PARANA LTDA.

29,62 2            20502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

29,62 2125369 ANTONIA SUELI DA SILVA

24,20 1            20502008 - 867 - ULTRASSONOGRAFIA DE GLOBO OCULAR / ORBITA (MONOCULAR)

24,20 1185226 ESMERALDA GARBOSSA BATISTUSS

24,24 1            21106001 - 6622 - BIOMETRIA ULTRASSONICA (MONOCULAR)

24,24 161329 ANTONIO SALLA

80,00 2            21106003 - 1201 - CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO

80,00 2125369 ANTONIA SUELI DA SILVA

48,48 2            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 275325 LEOCIR ANDRE

49,36 2            21106017 - 6624 - RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR

24,68 1125369 ANTONIA SUELI DA SILVA

24,68 1126645 SELOMAR DE SOUZA

107,8432            21106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 258813 ACKSSOL DANIEL BOCALON

6,74 261329 ANTONIO SALLA

6,74 2185336 AUGUSTINHO PETKOWICZ

6,74 225850 DEJANIRA NOEMI AGUIAR

6,74 237369 DENIZE RODRIGUES

6,74 262152 FRANCISCA ZANIN GIACOMINI

6,74 2112356 IRACI TEREZINHA BALTOKOSKI

6,74 2158915 JULIO POTRATZ NETO

6,74 275325 LEOCIR ANDRE

6,74 279515 LINDAMIR DE AVILA

6,74 2236724 MARIANE MENDES DE OLIVEIRA

6,74 2184670 MARIA TEREZA NUNES DA SILVA

6,74 269198 NEVILDA PERETTO VAUCZINSKI
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

6,74 299910 ROZANE MARIA CHERVINSKI

6,74 260161 VALDECIR WEBER

6,74 296909 VALDIR ZUCH

24,24 1            21106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 161329 ANTONIO SALLA

1,85 1        165 - LABORATORIO SANTA CLARA (ITAPEJARA)

1,85 1            20201043 - 129 - DOSAGEM DE FOSFORO

1,85 156581 LAURA OLIVEIRA PERREIRA FERRARI

2.243,58135        171 - ARANTES & SCHIRR SERVICOS MEDICOS LTDA.

177,7212            20502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

29,62 2585 ANA MELLO

29,62 252194 ANDERSON CHAGAS

29,62 2109032 ANDRESSA GIRARDI POTRATZ

29,62 213480 MARIA CLARA SILVESTRINI

29,62 26947 NILDE ELENA BARONI

29,62 243213 SALETE VEGA GNOATTO

96,96 4            21106001 - 6622 - BIOMETRIA ULTRASSONICA (MONOCULAR)

24,24 1585 ANA MELLO

48,48 2585 ANA MELLO

24,24 172797 ELIZABETE FRANCISCO BRAZ CHAGAS

320,00 8            21106003 - 1201 - CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO

80,00 220604 CLECI APARECIDA FERREIRA

80,00 2105018 IVALDINA CRISTINA PAGNO

80,00 26947 NILDE ELENA BARONI

80,00 243213 SALETE VEGA GNOATTO

1.163,5248            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 252194 ANDERSON CHAGAS

48,48 2197058 ANDRE LUIZ BOCALON

48,48 2109032 ANDRESSA GIRARDI POTRATZ

48,48 2109032 ANDRESSA GIRARDI POTRATZ

48,48 2146232 ANTONIO ADELIR CAUVILA

48,48 2124069 ANTONIO BAGATINI

48,48 2198639 CLOVIS LUCINI FERREIRA

48,48 2155393 DEBORA VALESAN BUGONI

48,48 278995 DEJANIRA DA SILVA CAUVILA

48,48 2104586 EDSON LUIZ BARCAROL

48,48 272797 ELIZABETE FRANCISCO BRAZ CHAGAS

48,48 2161986 EVANDA MARIA GIRARDI

48,48 2191307 EVERTON DE MOURA DOS SANTOS

48,48 235905 JANDIRA LAURINDO DA SILVA

48,48 2207120 KAIKI RODRIGUES

48,48 227331 LIDIA DALBOSCO FERRARI

48,48 2122414 LORENI ZENERE

48,48 2108984 NAIR SALETE GIROLETO

48,48 2231970 NAIR WEISSHEIMER

48,48 2155214 NEIDE MARIA BARONI GOMES

48,48 282337 NEUSA MORANDO BARCAROL

48,48 26947 NILDE ELENA BARONI

48,48 215648 TEREZINHA DO ROSARIO RAMOS

48,48 231285 VALCIR LAURINDO DA SILVA

98,72 4            21106017 - 6624 - RETINOGRAFIA COLORIDA BINOCULAR

24,68 120604 CLECI APARECIDA FERREIRA

24,68 113480 MARIA CLARA SILVESTRINI

24,68 177692 MARILEIDE MENEGARO SZYMON

24,68 1190267 SIRLEI BACHMANN CAZEMIRO

168,5050            21106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 252194 ANDERSON CHAGAS

6,74 2197058 ANDRE LUIZ BOCALON

6,74 2109032 ANDRESSA GIRARDI POTRATZ

6,74 2109032 ANDRESSA GIRARDI POTRATZ

6,74 2146232 ANTONIO ADELIR CAUVILA

6,74 2124069 ANTONIO BAGATINI

6,74 2198639 CLOVIS LUCINI FERREIRA

6,74 2155393 DEBORA VALESAN BUGONI

6,74 278995 DEJANIRA DA SILVA CAUVILA

6,74 2104586 EDSON LUIZ BARCAROL
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

6,74 272797 ELIZABETE FRANCISCO BRAZ CHAGAS

6,74 2161986 EVANDA MARIA GIRARDI

6,74 2191307 EVERTON DE MOURA DOS SANTOS

6,74 235905 JANDIRA LAURINDO DA SILVA

6,74 2207120 KAIKI RODRIGUES

6,74 227331 LIDIA DALBOSCO FERRARI

6,74 2122414 LORENI ZENERE

6,74 2108984 NAIR SALETE GIROLETO

6,74 2231970 NAIR WEISSHEIMER

6,74 2155214 NEIDE MARIA BARONI GOMES

6,74 282337 NEUSA MORANDO BARCAROL

6,74 26947 NILDE ELENA BARONI

6,74 26947 NILDE ELENA BARONI

6,74 215648 TEREZINHA DO ROSARIO RAMOS

6,74 231285 VALCIR LAURINDO DA SILVA

218,16 9            21106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 1585 ANA MELLO

24,24 1585 ANA MELLO

24,24 152194 ANDERSON CHAGAS

24,24 1109032 ANDRESSA GIRARDI POTRATZ

24,24 172797 ELIZABETE FRANCISCO BRAZ CHAGAS

24,24 1136454 FABIANO RODRIGUES

24,24 1148763 ISOLETE FATIMA PERGHER RODRIGUES

24,24 113480 MARIA CLARA SILVESTRINI

24,24 1190267 SIRLEI BACHMANN CAZEMIRO

3.192,64204        299 - [1] CRE PATO BRANCO - OFTALMO - DRA FERNANDA (AUTORIZAÇÃO)

2.811,84116            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 244034 ADELISSIA DA COSTA GNOATTO

48,48 238792 ADEMAR LUIZ MISSEL

48,48 2236711 ALAN RIBEIRO CLEIN

48,48 2163241 ANA LAURA DE OLIVEIRA SANTANA

48,48 2163242 ANA LETICIA DE OLIVEIRA SANTANA

48,48 2104309 CESAR AUGUSTO MARCINIAKI

48,48 2150571 CLAUDECIR ANTONIO MACHADO

48,48 21485 CLAUDETE ECKER GOULART

48,48 2133491 CLAUDINEI DA SILVA PENADEI

48,48 2114746 CLAUDINIR FABRICIO DAS NEVES

48,48 2106510 DAIANE DA SILVA PENADEI

48,48 2199820 DANIEL TELES BORGES

48,48 2119383 DEBORA LETICIA VITORASSI

48,48 273716 DJANIRA PIFANI PRESTES

48,48 293830 EDSON CLAUDEMIR GNOATTO

48,48 2421900 EMILLY VITORIA DE CAMPOS LOREGIAN

48,48 2154038 EMILY FERNANDES GUARIPUNA

48,48 2237209 ENZO DAVY FERNANDES GUARIPUNA

48,48 2213095 FERNANDA OENNING

48,48 2202597 GEYSSE APARECIDA DA SILVA GUARIPUNA

48,48 2111573 GRACIELI APARECIDA ANZILEIRO

48,48 299788 IVANETE DELALIBERA FRIGO

48,48 2204602 IZAIAS MAGAREFFO

48,48 2134052 JANETE DE FATIMA RIBEIRO

48,48 2177957 JESSICA VIEIRA DA SILVA

48,48 2254861 JOAO GONCALVES

48,48 2195812 JOAO VICTOR MARTINAZZO

48,48 2163105 LAIRA APARECIDA MATTOSO DOS SANTOS

48,48 275325 LEOCIR ANDRE

48,48 2423924 LURDES SCVARTZ MONTEIRO

48,48 26418 MARCIA ANDREIA CORDEIRO

48,48 2166509 MARIA EDUARDA DA SILVA RIBEIRO

48,48 2245473 MARIA EDUARDA MACHADO GAYA

48,48 2185696 MARIA ESCOBAL

48,48 2134167 MARILDE FATIMA CORREA

48,48 2126710 MARILEI VALOES

48,48 215883 MARLENE SIMAO

48,48 2178253 MILENA CLEIN DE MEIRA

48,48 219806 NEUSA SALETE DA SILVA DAS NEVES
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

48,48 225059 NOIVALDA LUCIA ANTUNES CORREA CORDEIRO

48,48 279791 ORACILDA ZENI DA SILVA

96,96 4128710 PEDRO DE AVILA

48,48 2209664 PRISCILA BALLAN

48,48 299531 REGIANE PEREIRA DA COSTA

48,48 2424245 RENAN FABRICIO DA SILVA

48,48 2149636 ROSINHA LANZARINI

48,48 2208456 SAMARA TEREZINHA DA ROSA BONCOSKI

48,48 2113319 SEIBERTI CLEITON DE PAULA DOS SANTOS

48,48 2242996 SILMARA APARECIDA DA ROSA BONCOSKI

48,48 29071 SOELI GONCALVES

48,48 294823 SOLANGE VARGAS DOS SANTOS

48,48 2205586 TADIA MERCY DE OLIVEIRA SOUZA

48,48 2211982 TAMIRIS FELTRIN

48,48 293897 TERESINHA APARECIDA OENNING

48,48 2190979 VANESSA FARIKOSKI MAGAREFFO

48,48 2125131 VENILDA SOARES VEIGA

48,48 2195864 VICTORIA PEDROSO

283,0884            21106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 244034 ADELISSIA DA COSTA GNOATTO

6,74 238792 ADEMAR LUIZ MISSEL

6,74 2104309 CESAR AUGUSTO MARCINIAKI

6,74 2150571 CLAUDECIR ANTONIO MACHADO

6,74 21485 CLAUDETE ECKER GOULART

6,74 2133491 CLAUDINEI DA SILVA PENADEI

6,74 2114746 CLAUDINIR FABRICIO DAS NEVES

6,74 2106510 DAIANE DA SILVA PENADEI

6,74 273716 DJANIRA PIFANI PRESTES

6,74 293830 EDSON CLAUDEMIR GNOATTO

6,74 2213095 FERNANDA OENNING

6,74 2202597 GEYSSE APARECIDA DA SILVA GUARIPUNA

6,74 2111573 GRACIELI APARECIDA ANZILEIRO

6,74 299788 IVANETE DELALIBERA FRIGO

6,74 2204602 IZAIAS MAGAREFFO

6,74 2134052 JANETE DE FATIMA RIBEIRO

6,74 2254861 JOAO GONCALVES

6,74 275325 LEOCIR ANDRE

6,74 2423924 LURDES SCVARTZ MONTEIRO

6,74 26418 MARCIA ANDREIA CORDEIRO

6,74 2185696 MARIA ESCOBAL

6,74 2134167 MARILDE FATIMA CORREA

6,74 2126710 MARILEI VALOES

6,74 215883 MARLENE SIMAO

6,74 219806 NEUSA SALETE DA SILVA DAS NEVES

6,74 225059 NOIVALDA LUCIA ANTUNES CORREA CORDEIRO

6,74 279791 ORACILDA ZENI DA SILVA

6,74 2128710 PEDRO DE AVILA

6,74 2209664 PRISCILA BALLAN

6,74 299531 REGIANE PEREIRA DA COSTA

6,74 2424245 RENAN FABRICIO DA SILVA

6,74 2149636 ROSINHA LANZARINI

6,74 2208456 SAMARA TEREZINHA DA ROSA BONCOSKI

6,74 2113319 SEIBERTI CLEITON DE PAULA DOS SANTOS

6,74 2242996 SILMARA APARECIDA DA ROSA BONCOSKI

6,74 29071 SOELI GONCALVES

6,74 294823 SOLANGE VARGAS DOS SANTOS

6,74 2205586 TADIA MERCY DE OLIVEIRA SOUZA

6,74 2211982 TAMIRIS FELTRIN

6,74 293897 TERESINHA APARECIDA OENNING

6,74 2190979 VANESSA FARIKOSKI MAGAREFFO

6,74 2125131 VENILDA SOARES VEIGA

72,72 3            21106026 - 1205 - TOPOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE CORNEA

24,24 1213095 FERNANDA OENNING

24,24 1126710 MARILEI VALOES

24,24 1178253 MILENA CLEIN DE MEIRA

25,00 1            40505025 - 2597 - RETIRADA DE CORPO ESTRANHO DA CORNEA
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Competência = 10/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

25,00 1128710 PEDRO DE AVILA

1,85 1        332 - BIOEXAME Laboratório de Análises Clínicas Ltda - ME (Filial Itapejara)

1,85 1            20201043 - 129 - DOSAGEM DE FOSFORO

1,85 127466 ELSA AGUIDA ARTUZI DE MARI

1,85 1        371 - PLATANO LABORATORIOS SS LTDA (LAB BIOCENTER ITAPEJARA D'OESTE)

1,85 1            20201043 - 129 - DOSAGEM DE FOSFORO

1,85 120225 CELIA DE ANDRADE

3.308,5811        375 - WILIAM PERDOMO NUNES - EIRELI

3.308,5811            30907001 - 40697 - TRATAMENTO ESCLEROSANTE NAO ESTETICO DE VARIZES DOS MEMBROS INFERIORES (UNILATERAL)

300,78 1956 ALICE DA SILVA

300,78 1252217 EVERIDES DOS SANTOS CAMARGO

300,78 118408 IVANILDE MARIA ZANELLA

300,78 1183529 JOAO GONCALVES DE SOUZA

300,78 164840 JOAO VILMAR SCHUASTZ

300,78 1109525 JOCELEY DA SILVA COVATTI

300,78 14916 JOSE IZIDORIO BERNARDINO TELES

300,78 1165778 LAURENTINA DALL AGNOL

300,78 112463 LURDES PRESTES FERNANDES

300,78 1111581 MARILDA CORADELI

300,78 176997 ROSELI VERLINDO DALLAGNOL

22,50 1        380 - CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

22,50 1            20403003 - 781 - MAMOGRAFIA

22,50 169961 ROZELENE PRESTES DE OLIVEIRA MEIRA

2.359,53163        419 - MONICA FIGUEIRA SCIREA CLINICA MÉDICA - ME

44,43 3            20502002 - 868 - PAQUIMETRIA ULTRASSONICA

29,62 248081 FIORINDA DO AMARAL DALBOSCO

14,81 1184265 SARA CRISTINA LAVANDOSKI RODRIGUES

160,00 4            21106003 - 1201 - CAMPIMETRIA COMPUTADORIZADA OU MANUAL COM GRAFICO

80,00 248081 FIORINDA DO AMARAL DALBOSCO

80,00 2184265 SARA CRISTINA LAVANDOSKI RODRIGUES

1.842,2476            21106012 - 1200 - MAPEAMENTO DE RETINA

48,48 256076 ADRIELI ALVES

48,48 285455 ALBERTINA MARIA RUFINI

48,48 217469 AMADO ALVES XAVIER

48,48 2159870 ANA JULIA PILONETO

48,48 2585 ANA MELLO

48,48 2154224 ANDRESSA DOMINGUES

48,48 2184343 BRENDA MARIAH BOLSAN

48,48 2239793 CALITA RIBEIRO

48,48 293995 CAROLINE APARECIDA DE SOUZA

48,48 2148978 DAYANE VALOES

48,48 2100979 DELOURDES LAURENTINO ECHER

48,48 2247387 DIONATHAN HENRIQUE CHAGAS DE SOUZA

48,48 2424632 EDIVAN FISCHER

48,48 282485 ELI MARTINS XAVIER

48,48 22866 ELMA MARCHESAN

48,48 2136454 FABIANO RODRIGUES

48,48 248081 FIORINDA DO AMARAL DALBOSCO

48,48 2253481 GIZELI MARCILENE DA SILVA

48,48 293120 IRENE TOSCAN DE OLIVEIRA

48,48 2235384 ISAAC NUNES BRAZ

48,48 2178266 ISABELA CAUVILA

48,48 217466 JULIANA LOVATTO

48,48 235470 LAURINDA DOS SANTOS NEVES

48,48 262422 LUCIANA RAFAELA HUBNER

48,48 213006 LURDES PAGNO

48,48 2121040 MARCO ANTONIO DE ALMEIDA

48,48 212706 MARIZETE DA SILVA MACHADO UZENISKI

48,48 2198949 MATHEUS SOARES

48,48 214865 MELCI NUCHINSKI

48,48 259001 NATAL TOCHETO

48,48 261793 NEOCIR PEFFAN

48,48 248495 OLIMPIA RISSARDI ANDREOLA

48,48 2134214 OSMAR PAES DE FARIAS

48,48 243213 SALETE VEGA GNOATTO

48,48 2184265 SARA CRISTINA LAVANDOSKI RODRIGUES
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48,48 245504 TEREZA FERMIANO DE AVILA

48,48 29809 VANILDA SCHIMDT RISSO

48,48 2424639 VIDALMINO ANTUNES MORAIS

262,8678            21106025 - 1190 - TONOMETRIA

6,74 256076 ADRIELI ALVES

6,74 285455 ALBERTINA MARIA RUFINI

6,74 217469 AMADO ALVES XAVIER

6,74 2159870 ANA JULIA PILONETO

6,74 2585 ANA MELLO

6,74 2154224 ANDRESSA DOMINGUES

6,74 2184343 BRENDA MARIAH BOLSAN

6,74 2239793 CALITA RIBEIRO

6,74 293995 CAROLINE APARECIDA DE SOUZA

6,74 2148978 DAYANE VALOES

6,74 2100979 DELOURDES LAURENTINO ECHER

6,74 2247387 DIONATHAN HENRIQUE CHAGAS DE SOUZA

6,74 2424632 EDIVAN FISCHER

6,74 282485 ELI MARTINS XAVIER

6,74 22866 ELMA MARCHESAN

6,74 2136454 FABIANO RODRIGUES

6,74 248081 FIORINDA DO AMARAL DALBOSCO

6,74 297420 GILMAR RIBEIRO DA SILVA

6,74 2253481 GIZELI MARCILENE DA SILVA

6,74 293120 IRENE TOSCAN DE OLIVEIRA

6,74 2235384 ISAAC NUNES BRAZ

6,74 2178266 ISABELA CAUVILA

6,74 217466 JULIANA LOVATTO

6,74 235470 LAURINDA DOS SANTOS NEVES

6,74 262422 LUCIANA RAFAELA HUBNER

6,74 213006 LURDES PAGNO

6,74 2121040 MARCO ANTONIO DE ALMEIDA

6,74 212706 MARIZETE DA SILVA MACHADO UZENISKI

6,74 2198949 MATHEUS SOARES

6,74 214865 MELCI NUCHINSKI

6,74 259001 NATAL TOCHETO

6,74 261793 NEOCIR PEFFAN

6,74 248495 OLIMPIA RISSARDI ANDREOLA

6,74 2134214 OSMAR PAES DE FARIAS

6,74 243213 SALETE VEGA GNOATTO

6,74 2184265 SARA CRISTINA LAVANDOSKI RODRIGUES

6,74 245504 TEREZA FERMIANO DE AVILA

6,74 29809 VANILDA SCHIMDT RISSO

6,74 2424639 VIDALMINO ANTUNES MORAIS

50,00 2            40505025 - 2597 - RETIRADA DE CORPO ESTRANHO DA CORNEA

50,00 214865 MELCI NUCHINSKI

15.555,15779Total
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